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Spieltag  Sp-Nr.
004
009
014
018
022
026
030
034

Datum Anstol3
01.12.2019 08:57
01.12.2019 09:42
01.12.2019 10:27
01.12.2019 11:03
01.12.2019 11:39
01.12.2019 12:15
01.12.2019 12:51
01.12.2019 13:27

Spielpaarung

SV Karlshuld

SG IImminster/Hettenshausen
SG IImminster/Hettenshausen
STV Scheyern

SG IImminster/Hettenshausen
SV Ingolstadt-Hundszell

SG IImminster/Hettenshausen
TSV 1884 Wolnzach/Markt

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV IImminster

Hallenturniere | E-Junioren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Donau/lsar

Liganummer: 574992
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

SG IImminster/Hettenshausen
TSV 1895 Reichertshofen

FSV Pfaffenhofen/lim

SG IImminster/Hettenshausen
FC Geisenfeld

SG IImminster/Hettenshausen
TV 1911 Vohburg

SG IImminster/Hettenshausen

Ergeb.
0:0
1:1
2:0
1:0
1.1
0:1
0:0
0:2
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